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Cod: 100330070001975

Forno elettrico panetteria per pane meccanico trifase porta in vetro 2 teglie
60x40 cm 1 camera da 820x840x175h mm

Descrizione

Il forno elettrico panetteria per pane consente I'inserimento di 2 teglie del formato 40x60 cm. Le
caratteristiche tecniche lo rendono una soluzione di alto profilo per i clienti che desiderano un
prodotto multi-uso. Il forno presenta 1 camera, permette di calibrare separatamente due diverse
temperature di esercizio, porta con vetro di ampie dimensioni per consentire la massima
visibilitainterna, piano di cottura in pietra refrattaria, isolamento in lana di roccia evaporata e

illuminazione interna.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1100x1074x413 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione
Amperaggio
Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica

Potenza resistenza cielo

Potenza resistenza platea

Voltaggio

1150x1150x570 mm
820x840x175 mm

Elettrico
10 A

98 kg
114 kg
6.9 kw
3.45 kW
3.45 kW
400 V
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